
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 березня  2025 року                    м. Чернігів          №  101 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції відділу 

квартирного обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради 

про затвердження списків громадян, поставлених на квартирний облік,  

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Виключити з числа гуртожитків: 

 

1.1. Згідно з поданими заявами: 

 

1.1. 1. Кімнату №…/…, житловою площею 18,8 кв. м, у будівлі 

гуртожитку по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової  та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою Радіоновою Оленою 

Анатоліївною. Укласти з Радіоновою О. А. договір найму житла. 

 

          1.1.2. Кімнату № …/…, житловою площею 12,0 кв. м, у будівлі 

гуртожитку по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової  та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим Деружинським Максимом 

Олександровичем. Укласти з Деружинським М. О.  договір найму житла. 

 

1.2. Згідно з клопотанням комунального підприємства «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради  

  

1.2.1. Кімнату № …, житловою площею 13,4 кв.м, по вулиці Івана 

Мазепи, …, без комунальних зручностей. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Потапенком Олександром 

Олексійовичем, сім’я з двох осіб (він, дружина). 

 

 



 2 

1.2.2. Кімнату № …, житловою площею 14,3 кв.м, по вулиці Івана 

Мазепи, …, без комунальних зручностей. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Павліченком Юрієм 

Анатолійовичем,  одним. 

 

2. Виключити з числа службових: 

 

2.1. Згідно з клопотанням Національного університету «Чернігівська 

політехніка», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Чернігівської міської ради від 28 лютого 2025 року: 

 

2.1.1. Службову   трикімнатну,   житловою   площею 64,5 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Ігнатенком Павлом Леонідовичем, сім’я з 

трьох осіб (він, дружина, донька), за умови дотримання терміну проживання 10 

років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 

Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в 

м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року №30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу.  

 

2.1.2. Службову   трикімнатну,   житловою   площею 64,4 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Зайцевим Володимиром Олексійовичем, 

сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, два сини), за умови дотримання терміну 

проживання 10 років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 

5.2 пункту 5 Положення про виключення з числа службових жилих приміщень 

в м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року №30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову площу.  

 

2.1.3. Службову  трикімнатну,  житловою   площею 64,8 кв.м,  квартиру 

№ … по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Ревком Анатолієм Сергійовичем, сім’я з 

п’яти осіб (він, дружина, два сини, донька), за умови дотримання терміну 

проживання 10 років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 

5.2 пункту 5 Положення про виключення з числа службових жилих приміщень 

в м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року №30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу.  

 

 



 3 

2.1.4.  Службову   трикімнатну,   житловою площею 64,4 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Бойком Сергієм Васильовичем, сім’я з 

чотирьох  осіб (він, дружина, син, донька), за умови дотримання терміну 

проживання 10 років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 

5.2 пункту 5 Положення про виключення з числа службових жилих приміщень 

в м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року №30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і  науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу.  

 

2.1.5.   Службову   трикімнатну,  житловою площею 65,1 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Базилевичем Володимиром Марковичем, 

сім’я з трьох осіб (він, дружина, син), за умови дотримання терміну 

проживання 10 років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 

5.2 пункту 5 Положення про виключення з числа службових жилих приміщень 

в м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року №30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу.  

 

2.1.6. Службову двокімнатну, житловою площею 41,3 кв.м, квартиру № 

… по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Вербицькою Анною Вікторівною, сім’я з 

двох осіб (вона, син), за умови дотримання терміну проживання 10 років, а саме 

– 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 Положення про 

виключення з числа службових жилих приміщень в м.Чернігові, затвердженого 

рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 2018 року № 30/VII-7. 

Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про наукову  і науково-

технічну діяльність» має право на додаткову житлову площу. 

 

2.1.7. Службову двокімнатну, житловою площею 37,0 кв.м, квартиру № 

… по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Сизоненко Оленою Володимирівною, 

сім’я з двох осіб (вона, мати), за умови дотримання терміну проживання 10 

років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 

Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в 

м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року № 30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу. 

 

 



 4 

2.1.8. Службову трикімнатну, житловою площею 64,4  кв.м, квартиру № 

… по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Ткач Юлією Миколаївною, сім’я з трьох 

осіб (вона, чоловік, мати), за умови дотримання терміну проживання 10 років, а 

саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 

Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в 

м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року № 30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу. 

 

2.1.9. Службову   трикімнатну,   житловою площею  63,1 кв.м, квартиру 

№ …  по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Лисенко Іриною Володимирівною, сім’я з 

трьох осіб (вона, чоловік, син), за умови дотримання терміну проживання 10 

років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 

Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в 

м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року № 30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу. 

 

2.1.10. Службову   трикімнатну,   житловою площею  62,2 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Ковальовою Іриною Олександрівною, 

сім’я з трьох осіб (вона, донька, син), за умови дотримання терміну проживання 

10 років, а саме – 06 жовтня 2032 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 

Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в 

м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року № 30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу. 

 

2.1.11. Службову   двокімнатну,   житловою площею  40,0 кв.м, квартиру 

№ …  по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Нагорною Надією Сергіївною, сім’я з 

трьох осіб (вона, чоловік, донька), за умови дотримання терміну проживання 10 

років, а саме – 06 жовтня 2032 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 

Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в 

м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року № 30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу. 

 

 



 5 

2.1.12. Службову  трикімнатну,  житловою  площею  64,7 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Тарасенко Оленою Олександрівною, 

сім’я з трьох осіб (вона, два сини), за умови дотримання терміну проживання 10 

років, а саме – 15 листопада 2028 року, відповідно до підпункту 5.2 пункту 5 

Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в 

м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 26 квітня 

2018 року № 30/VII-7. Відповідно до пункту 2 статті 38 Закону України «Про 

наукову  і науково-технічну діяльність» має право на додаткову житлову 

площу. 

 

2.2. Згідно з клопотанням управління Служби безпеки України в 

Чернігівській області 

 

2.2.1.   Службову    двокімнатну, житловою площею 27,2 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Корольова, ….   Надати  квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній Гуменським Олександром 

Анатолійовичем, сім’я з двох осіб (він, донька).  

 

2.3. Згідно з клопотанням комунального підприємства «ЖЕК-13» 

Чернігівської міської ради   

 

2.3.1. Двокімнатну, житловою площею 29,8 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Нафтовиків, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Дондиком Сергієм Олександровичем, 

сім`я з чотирьох осіб (він, дружина, дочка, син).  

 

 2.4. Згідно з клопотанням комунального підприємства «Деснянське» 

Чернігівської міської ради   

 

 2.4.1. Двокімнатну, житловою площею 30,6 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Преображенській, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Пушком Олександром Васильовичем, 

сім`я з трьох осіб (він, дочка, син).    

 

 2.4.2. Трикімнатну, житловою площею 37,9 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Соборності, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за  

зареєстрованим і проживаючим у ній Похоловським Григорієм Сергійовичем, 

сім`я з чотирьох осіб (він, дружина, син, онук).  

 

 2.4.3. Однокімнатну, житловою площею 16,2 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за  

зареєстрованим і проживаючим у ній Пригарою Віктором Васильовичем, 

одним.  

 



 6 

3. Відповідно до статті 47 Житлового кодексу України відмовити 

Національному університету «Чернігівська політехніка» у виключенні з числа 

службових трикімнатної, житловою площею 62,4 кв.м, квартири № … по 

вулиці Шевченка, …, надання квартирі статусу житлової та закріпленні її за 

сім’єю Барбаш Марини Ігорівни з трьох у осіб. 

 

4. Поставити на квартирний облік: 

 

4.1. Включити до загальноміської черги: 

 

4.1.1. Високоса Віталія Валерійовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), який зареєстрований в однокімнатній, житловою площею 14,3 кв.м, 

квартирі № … по вулиці Мстиславській, …, де ще зареєстровано дві особи 

(відсутність мінімального розміру житлової площі). Відповідно до статей 6, 12 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

включити до першочергового списку як учасника бойових дій. 

 

4.1.2. Салімона Олександра Вʼячеславовича, сімʼя з трьох осіб (він, 

дружина, син дружини), який проживає в однокімнатній  квартирі № … по 

вулиці  Степана Бандери, …, згідно з підпунктом 8 пункту 13 «Правил обліку 

громадян…» як внутрішньо переміщену особу, яка  захищала незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України. Відповідно до статей 6, 12 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

включити до першочергового списку як учасника бойових дій. 

 

4.1.3. Лисенко Юлію Вікторівну, сімʼя з трьох осіб (вона, дочка, син), 

яка зареєстрована  у гуртожитку по вулиці Народного руху, … (відсутність 

житла). 

 

4.1.4. Водолазкіна Андрія Івановича, сімʼя з двох осіб (він, дочка), який 

зареєстрований   у   службовій однокімнатній, житловою площею 15,0 кв.м, 

квартирі № … по проспекту Левка Лукʼяненка, … (відсутність житла). 

Включити до першочергового списку згідно зі статтею 96 Закону України 

«Про Національну поліцію»  

 

4.2. Включити до позачергового списку: 

 

4.2.1. Осипенко Наталію Василівну, сімʼя з шести осіб (вона, син, чотири 

дочки),   яка   зареєстрована  в  приватній однокімнатній, житловою площею 

14,9 кв.м, квартирі № … по вулиці Литовській, … (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). На підставі поданої заяви включити  до позачергового 

списку як багатодітну сімʼю. 

 



 7 

4.2.2. Скорінова Володимира Олександровича, одного, який мешкає у 

двокімнатній, житловою площею 29,4 кв.м, квартирі № … по проспекту Левка 

Лукʼяненка, …, де ще зареєстровано пʼять осіб (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). У зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі 

поданої заяви включити до позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок 

війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

4.2.3. Гарсеса Лейву Андрія Енріковича Вікторовича, одного, який 

мешкає  за договором найму у двокімнатному, житловою площею 22,6 будинку 

по вулиці Алексєєва, … (відсутність житла). У зв’язку з отриманням 

інвалідності та на підставі поданої заяви включити до позачергового списку 

осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

4.2.4. Мащенко Вікторію Сергіївну, 2008 року народження, одну, як 

дитину, позбавлену батьківського піклування, яка мешкає в прийомній сімʼї по 

вулиці  Корольова, …, квартира № …. Місцем походження є місто Чернігів.  

 

4.2.5. Серікова Олега Олександровича, одного, який  зареєстрований в 

однокімнатній, житловою площею  9,7 кв.м, квартирі № …  по провулку  

Олексія Бакуринського,  …, де ще зареєстровано дві особи (відсутність 

мінімального розміру житлової площі). У зв’язку з отриманням інвалідності та 

на підставі поданої заяви включити до позачергового списку осіб з інвалідністю 

внаслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

4.2.6. Богомаз Ірину Валентинівну, одну, яка зареєстрована у приватному 

двокімнатному,  житловою площею 28,8 кв.м, будинку по вулиці Півці, …, де 

ще зареєстровано чотири особи (відсутність мінімального розміру житлової 

площі). У зв’язку з отриманням пільги дружини військовослужбовці, який 

загинув (помер) чи пропав безвісти під час проходження військової служби, та 

на підставі поданої заяви включити до позачергового списку осіб з інвалідністю 

внаслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

4.2.7. Позняка Дмитра Ігоровича, сімʼя з двох осіб (він, дружина), який 

зареєстрований в однокімнатній, житловою площею 10,8 кв.м, квартирі №… по 

вулиці Дмитра Самоквасова, … (відсутність мінімального розміру житлової 

площі). У зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви 

включити до позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей 

загиблих військовослужбовців. 

 

4.2.8. Коломієць Світлану Євгенівну, сімʼя з  трьох осіб (вона, дві дочки), 

яка  зареєстрована  по вулиці Квітневій, …. У зв’язку з отриманням пільги сімʼї 

загиблого військовослужбовця та на підставі поданої заяви включити до 

позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей загиблих 

військовослужбовців. 

 



 8 

4.2.9. Зенченка Юрія Михайловича, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син),  який зареєстрований у двокімнатній, житловою площею 27,5 кв.м, 

квартирі № …по вулиці Красносільського, …  (різностатевість). У зв’язку з 

отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви включити до 

позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей загиблих 

військовослужбовців. 

 

4.2.10. Бондаренка Олександра Костянтиновича, одного, який 

зареєстрований в однокімнатній, житловою площею  20,0 кв.м, квартирі № … 

по вулиці  Пантелеймонівській,  …, де ще зареєстровано три особи (відсутність 

мінімального розміру житлової площі). У зв’язку з отриманням інвалідності та 

на підставі поданої заяви включити до позачергового списку осіб з інвалідністю 

внаслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

4.2.11. Родіонова Даніеля Олеговича – 2008 року народження, одного, як 

дитину, позбавлену батьківського піклування, що зареєстрований у 

двокімнатній, житловою площею 31,4 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Волковича, …, де ще зареєстровано одинадцять осіб (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). Місцем походження є місто Чернігів. 

 

4.2.12. Яременка Валерія Олександровича – 2008 року народження, 

одного, як дитину, позбавлену батьківського піклування, що зареєстрований у 

кімнаті № …, житловою площею 17,1 кв.м, комунальної квартири № … по 

вулиці Парковій, …, де ще зареєстровано сім осіб (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). Місцем походження є місто Чернігів. 

 

4.2.13. Захарченко Діану Віталіївну - 2008 року народження, одну, як 

дитину-сироту, що зареєстрована у двокімнатній, житловою площею 25,4 кв.м, 

квартирі № … по вулиці Дмитра Самоквасова, …, яка належить третій особі 

(відсутність житла). 

 

5. Відмовити в постановці на квартирний облік: 

 

5.1. Ященку Дмитру Миколайовичу, одному, який зареєстрований у 

двокімнатній квартирі № …, житловою площею 29,9 кв.м, по вулиці 

Пʼятницькій, …, де ще зареєстровано три особи, як такому, що забезпечений 

житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

6. Внести зміни до облікової справи: 

 

 6.1. Овсієнка Сергія Григоровича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 26 січня 2024 рота та з 19 червня 2024 року у 

позачерговому списку. На підставі поданої заяви та наданих документів  

включити до складу сімʼї  дружину та сина – Овсієнко Артема Сергійовича, 

2012 року народження. 



 9 

 6.2. Селюченка Віталія Григоровича, сімʼя з пʼяти осіб (він, дружина, 

дочка, син, онук), на квартирному обліку у позачерговому списку  з 24 січня 

2005 року. На підставі поданої заяви включити до складу сімʼї онуку – 

Синицьку Анну Андріївну, 2021 року народження. 

 

 6.3. Волкової Єлизавети Миколаївни, сімʼя з чотирьох осіб (вона, дочка, 

син, онук), на квартирному обліку  у загальноміській черзі з 25 липня 2003 

року. Виключити зі складу сімʼї сина у звʼязку зі смертю. 

 

 6.4. Заріцького Олександра Миколайовича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка),   на   квартирному   обліку   у  позачерговому списку з 

15 квітня 2024 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу сімʼї 

дружину. 

 

6.5. Пономаренка Андрія Михайловича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дві дочки)на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 19 жовтня 2015 року. У зв’язку з наданням 

посвідчення про загибель Пономаренка А. М., квартирну справу переоформити 

на дружину – Пономаренко Марину Леонідівну, складом сім’ї три особи (вона, 

дві дочки). 

Виключити Пономаренко М. Л. з першочергового списку та включити до  

позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей загиблих 

військовослужбовців. 

 

7. Зняти з квартирного обліку: 

 

7.1. Як таку, що померла: 

 

7.1.1. Борисенко Ольгу Трохимівну, сімʼя з двох осіб (вона, син), на 

квартирному   обліку   у   загальноміській  черзі  та першочерговому списку з 

19 червня 1989 року. Сина забезпечено житловою площею згідно з  діючими  

нормами. 

 

7.2. На  виконання пункту 40 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України»,   

затвердженого постановою   Кабінету   Міністрів   України    від  18 квітня 2018 

року № 280: 

 

7.2.1. Данилюка Андрія Ігоровича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина,  

син, дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі та  першочерговому 

списку з 07 листопада 2019 року. 

 

 

 



 10 

7.2.2. Ященка Юрія Васильовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та  першочерговому списку з 17 листопада 2023 року. 

 

7.2.3. Акуленко Марію Іванівну, сімʼя з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та  першочерговому списку з 11 

листопада 2021 року. 

 

7.2.4. Токмачева Олександра Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та  

першочерговому списку з 17 лютого 2022 року. 

 

7.2.5. Овчаренка Сергія Юрійовича, сімʼя з двох осіб (він, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та  першочерговому списку з 17 

листопада 2023 року. 

 

7.2.6. Ністратова Олега Вікторовича, сімʼя з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та  першочерговому списку з 30 

червня 2021 року. 

 

7.2.7. Пльонсак Любов Євгенівну, сімʼя з трьох осіб (вона, дочка, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та  першочерговому списку з 20 

жовтня 2021 року. 

 

7.3. На  виконання пункту 44 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України, а також членів 

їх сімей», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 

2016 року № 719: 

  

7.3.1. Волошка Ігоря Олександровича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина,  син,   дочка),   на   квартирному   обліку  у  позачерговому  списку з 

14 лютого  2023 року. 

 

7.3.2. Залозного Олександра Анатолійовича, одного, на   квартирному   

обліку  у позачерговому списку з 21 січня  2021 року. 

 

7.3.3. Стах Ірину Миколаївну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 20 квітня 2023 року. 

 

8. Відповідно до вимог «Примірного положення про користування 

гуртожитками», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 

червня 2018 року № 498, згідно з поданою заявою видати ордер: 

 

8.1. Сусло Ніні Степанівні, одній, на однокімнатну, житловою площею 

14,7 кв.м, квартиру № … по вулиці Льотній, …, що включена до числа 



 11 

гуртожитків, в цілому. Зареєстрована та проживає в зазначеній вище квартирі 

на ліжко-місці. 

 

9. Затвердити списки громадян, поставлених на квартирний облік в 

організаціях міста:   

 

  9.1. Військової частини 3082 Національної гвардії України 

 

На квартирний облік з 01 квітня 2000 року до 23 грудня 2024 року 

поставлено 33 сім`ї, з яких: з правом першочергового отримання житла – 29 

сімей, з правом позачергового отримання житла – 4 сім`ї. 

 

  9.2. Головного управління Національної поліції в Чернігівській області

  

Додатково, на квартирний облік з 18 лютого 2025 року на загальних 

підставах та до першочергового списку зараховано сім`ї: Тимошенка Олексія 

Сергійовича, Сокол Валентини Володимирівни, Безрученка Івана 

Володимировича.     

 

10. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада  

2017 року  № 877 виділити житло громадянам, які перебувають на квартирному 

обліку у виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, і видати ордери:  
 

по вулиці Стрілецькій, … 

 

10.1. Косачу Іллі Федоровичу, 24 листопада  2002 року народження, 

кімнату літ…., житловою площею 12,5 кв.м, комунальної квартири № .., що має 

статус соціального житла, одному, без зняття з квартирного обліку. На черзі у 

позачерговому списку з 18 березня 2021 року за № 714 та як дитина-сирота, за 

№ 23 у віковій категорії «18-23 роки».   

Зареєстрований у квартирі № … по вулиці 1-ої танкової бригади, … 

 

по вулиці Стрілецькій, … 

      

10.2. Гломозді Дарʼї  Володимирівні, 01 квітня 2004 року народження, 

кімнату літ…., житловою площею 12,5 кв.м, комунальної квартири № …, що 

має статус соціального житла, одній, без зняття з квартирного обліку. На черзі у 

позачерговому списку з 05 серпня  2021 року за № 721 та як дитина-сирота,  за 

№  25 у віковій категорії «18-23 роки».   

Зареєстрована у квартирі № … по проспекту Миру, …. 

 

10.3. Даценку Данилу Володимировичу, 22 жовтня 2004 року 

народження, кімнату літ.9, житловою площею 24,7 кв.м, комунальної квартири 

№ …, що має статус соціального житла, одному, без зняття з квартирного 



 12 

обліку. На черзі у позачерговому списку 15 вересня  2022 року за № 731 та як 

дитина-сирота, за № 26 у віковій категорії «18-23 роки».          

Зареєстрований у квартирі № … по проспекту Миру, …. 

 

11. Згідно з поданою заявою продовжити термін проживання у 

тимчасовому житлі на один рік: 

 

11.1. Миротворцеву Леоніду Вікторовичу, одному, у кімнаті № …, 

житловою площею 15,0 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці 

Преображенській, …, що має статус тимчасового житла. Перебуває на обліку 

громадян, що потребують житла для тимчасового проживання. 
 

12. Виділити комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради згідно з їхнім листом від  

 

12.1. Двокімнатну квартиру № … по вулиці Красносільського, …. 

Включити квартиру до числа гуртожитків. 

 

13. Скасувати: 

 

13.1. Підпункт 5.1 пункту 5 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 03 лютого  2025 року № 68 щодо виділення і видачі ордеру 

Антоненку Антону Олександровичу, кімнати літ…., житловою площею 12,5 

кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Стрілецькій, …, що має статус 

соціального житла. Ордер не отримував.  

         

13.2. Підпункт 5.2 пункту 5 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 03 лютого  2025 року № 68 щодо виділення і видачі ордеру 

Федосовій Вікторії Ігорівні, кімнати літ…., житловою площею 12,5 кв.м, 

комунальної квартири № … по вулиці Стрілецькій, …, що має статус 

соціального житла. Ордер не отримувала. 

      

13.3. Підпункт 5.3 пункту 5 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 03 лютого  2025 року № 68  щодо виділення і видачі ордеру 

Карпухину Олександру Юрійовичу, кімнати літ…., житловою площею 24,7 

кв.м, комунальної квартири № 1…по вулиці Стрілецькій, …, що має статус 

соціального житла. Ордер не отримував.  

 

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

  

Заступник міського голови                                       Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому                                Сергій ФЕСЕНКО                                                                                            


